AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão Presencial 027/2021

Processo Licitatório n. 080/2021

A UniRV – Universidade de Rio Verde, torna público para conhecimento dos

interessados, a SUSPENSÃO do processo em epígrafe, que tem por objeto o Registro

de Preços para futura e eventual aquisição de uniformes para identificar e padronizar os

servidores da UniRV, atendendo à decisão judicial exarada no processo 5546094-

40.2022.8.09.0138, até nova decisão. Informações no Departamento de Contratações,

fone (64) 3611-2200, ramal 3018, em horário de expediente.

Rio Verde/GO, 22 de setembro de 2022.

Iria Daniela Pereira Freitas

Pregoeira